Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2022 № 264

р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 01.11.2018 г. № 311

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства на
территории Горьковского муниципального района Омской области, в
соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
решением Совета Горьковского муниципального района Омской области от
12.10.2018 г. №285 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение к постановлению Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 01.11.2018 г. № 311 «Об
утверждении перечня муниципального имущества Г орьковского
муниципального района Омской области свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Главы Горьковского муниципального района
Омской области от 07.04.2022 № 106 «Об утверждении перечня
недвижимого имущества, находящегося в собственности Г орьковского
муниципального района Омской области, предоставляемого во владение и
(или) в пользование социально ориентированным некоммерческим
организациям», принать утратившим силу.

3. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской
области разместить настоящее постановление на сайте Горьковского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать путем размещения его текста на
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

Глава муниципального района

Приложение
к постановлению Главы
муниципального района
от 29.07.2022 г. №  264

Перечень
муниципального имущества Горьковского муниципального района Омской

области свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

111
!|

11|
N

ti/n

!1

|

|i...

Наимен
о

вание
объекта

Местонахож
денке (адрес)

объекта

Идентификацион
-ные

характеристики
объекта

(кадастровый
номер,

идентификацион­
ный номер и др.)

Вид объекта
(здание,

строение,
сооружение,

нежилое
помещение,
оборудовани

е, матттина,
механизм,
установка,

транспортно
е средство и

т.д.)

Техническ
ие

характе­
ристики
объекта,

год
построй­

ки
(выпуска)

и т.д.

Цель
использован
ия объекта

при сдаче его
в аренду в

соответствии
с

назначением
объекта

Примечание,
в том числе
сведения о

нахождении
объекта в
аренде и

сроке
действия
договора
аренды, а
также об

иных
обременения

х (при
наличии)

2 о 4 5 6 7 8

| 1
1
!I
!

Земель
ный

участок

Местополож
ение
установлено
относительн
о ориентира,
расположенн
ого за
пределами
участка.
Ориентир
жилой дом.
Участок
находится
примерно в
60 м., по
направлению
на юг от
ориентира.
Почтовый
адрес

55:04:120101:593

Земельный
участок
(земли
населенных
пунктов)

1594 кв. м.

Для
размещения
пилорамы,
промышленн
ых объектов

нет

! 2

.--------------

Земель
ный

участок

Помещ
ение

ориентира:
646600,
Омская
область,
Г орьковский
район, р.п.
Г орьковское,
ул. Химиков,
д. 4.
Местополож
ение
установлено
относительн
о ориентира,
расположенн
ого за
пределами
участка.
Ориентир
жилой дом.
Участок
находится
примерно в
70 м., по
направлению
на юго-
восток от
ориентира.
Почтовый
адрес
ориентира:
646600,
Омская
область,
Г орьковский
район, р.п.
Г орьковское,
ул. Химиков,
д. 4.

55:04:120101:594

Земельный
участок
(земли
населенных
пунктов)

4777 кв. м.

Для
размещения
производстве
иных и
администрат
ивных
зданий,
строений,
сооружений
промышленн
ости,
коммунально
го хозяйства,
материально-
технического
9
продовольст
венного
снабжения,
сбыта и
заготовок

нет

1 3

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, п.
Ударный, ул.
Производств
енная, д. 10

55:04:040601:335 Помещение 166,9 кв. м.

Возможное
использован
ие для
организации
торговли

нет

4
Помещ

ение

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, п.

55:04:040601:470 Помещение 58,9 кв. м.

Возможное
использован
ие для
организации
торговли

нет

Ударный, ул.
Производств
енная, д. 10

5 Помещ
ение

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, п.
Ударный, ул.
Производств
енная, д. 10

55:04:040601:469 Помещение 99,5 кв. м.

Возможное
использован
ие для
организации
торговли

нет

6

j
i

Помещ
ение

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, п.
Ударный, ул.
Производств
енная, д. 10

55:04:040601:473 Помещение 36,1 кв. м.

Возможное
использован
ие для
организации
торговли

нет

1 7

i

Помещ
ение

646616,
Омская
ООЛЭ.СТБ,
Г орьковский
район, п.
Ударный, ул.
Производств
енная, д. 10

55:04:040601:472 Помещение 64,1 кв. м.

Возможное
использован
ие для
организации
торговли

нет

8 Здание

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, д.
Новооболонь
, ул. Новая,
д. 38

55:04:070301:123 Здание 818 кв. м.
Для
производстве
нных нужд

нет

I

| 9

10

Здание

646616,
Омская
область,
Г орьковский
район, д.
Новооболонь
, ул. Новая,
Д. 38

55:04:070301:122 Здание 35,8 кв. м.
Для
производстве
нных нужд

нет

Здание

646604,
Омская
область,
Г орьковский
район, с.
Новопокровк
а, ул.
Центральная,
Д. 7

55:04:060101:719 Здание 283,1 кв. м.

Для
предпринима
тельской
деятельности

нет

11 Здание и
земельн

Омская
область,

355,4 Для
социальной

Г орьковский
муниципаль

нет “

ый Г орьковс 1922 защиты ный район
участок кии

район, с.
Г еоргиев

ка, ул.
Централ
ьная, 44

отдельных
категорий
граждан